2.06

212

21

2.14

2.16

2.15

217

PR17 - 2250

2500

—

PR15 - 1380
2280

=

2.02

POZNAMKA :

PR14 - 3520
2450

11x163,/300

11416330

219

2.18

— VYZTUZENI PRUVLAKU A JEJICH DELKA BUDE UPRAVENA DLE STATICKEHO VYPOCTU V KONSTRUKCNI CASTI PD !
— PRUVLAK=PRO1: PREDPJATY PREFABRIKOVANY VYROBEK, NUTNA DILENSKA DOKUMENTACE!

— SCHODISTE (4x SCHODISTOVE RAMENO + 3x PODESTA): PREFABRIKOVANY VYROBEK, NUTNA DILENSKA DOKUMENTACE

D.1.1 ARC
D-25

PAVILON PALIATIVNiI PECE
NEMOCNICE JINDRICHUV HRADEC, a.s.

JINDRICHUV HRADEC, CESKA REPUBLIKA

Investor

Nemocnice Jindfichllv Hradec, a.s.

Generalni projektant

JPS J. Hradec s.r.o.

HI. inZenyr projektu

Ing. Milan Spulak

Spoluprace

PFimy zpracovatel

Vypracoval

Jaroslav Sléz, DiS.

Ved. projektant

Ing. Milan Spulak

B

J.Hradec s.r.o.
JaroSovska 753/11
JindfichGv Hradec
tel.: 384 371 021

www.jpsjh.cz
e-mail:
info@jpsjh.cz

Revize

Datum Podpis

+0,000 = 484,57 BPV

Archivni gislo 17 030

Stavba PAVILON PALIATIVNI PECE

Stuperi DPS

Nazev PS - SO SO 01

Cast D.1.1 Architektonicko stavebni FeSeni

Nazev vykresu

PUDORYS PRUVLAKU 2.NP

Datum 2021-01
Format 420/297 (2xA4)
Méfitko 1:100
€. paré
stupeft Cislo PS - SO cast vykres revize
DPS SO 01 D.1.1 | D-25| 00




